1

Rua José Fernandes da Silva, n.º 28 | centro | CEP 12.180-000
Natividade da Serra | SP | PABX (12) 3677 9700

www.natividadedaserra.sp.gov.br

EDITAL Nº 05/2024
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024

Processo Administrativo n.º 139/2024

Dispõe sobre as inscrições do processo seletivo destinado a

provimento de cargos na área de serviços públicos, pelo

regime celetista, de acordo com a Constituição Federal, Lei

Orgânica do Município, e demais legislações pertinentes.

A Prefeitura Municipal de Natividade da Serra, Estado de São Paulo, por seu Prefeito

Municipal – Evail Augusto dos Santos e pela Comissão Especial Organizadora, designada

pela Portaria n.º 23, de 08 de fevereiro de 2024, RESOLVE  PUBLICAR A CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR do processo seletivo nº 02/2024 para contratações por tempo determinado,

sem gerar direito à estabilidade, para prestar serviços para

PROFESSOR PEB – I - AEE , em conformidade com as normas e disposições contidas no

referido Edital.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO

01

ALESSANDRA MEIRE. AP. G.

SILVA

PROFESSOR PEB I -

AEE 62

02
MARIA MINILDA DE ALMEIDA

PROFESSOR PEB I -

AEE 60

03

VERUSKA APARECIDA DOS

SANTOS BORGES

PROFESSOR PEB I -

AEE 51

04
GISSELEI DA SILVA SANTOS

PROFESSOR PEB I -

AEE 50

05

KARINA VANESSA DOS

SANTOS

PROFESSOR PEB I –

AEE 48

06

MARIA INES NOGALI

BANDEIRA

PROFESSOR PEB I –

AEE 46

07

JULIA DOS SANTOS RAMOS

SILVA

PROFESSOR PEB I –

AEE 44

08
ROSANGELA LOPES AQUINO

PROFESSOR PEB I –

AEE 43

09
LUCIANA REGINA DA SILVA

PROFESSOR PEB I –

AEE 31

10

SANDRA MARIA ALMEIDA

BORGES

PROFESSOR PEB I –

AEE 30

11
VIVIANE LIDIANE DA FONSECA

PROFESSOR PEB I –

AEE 24

2

Rua José Fernandes da Silva, n.º 28 | centro | CEP 12.180-000
Natividade da Serra | SP | PABX (12) 3677 9700

www.natividadedaserra.sp.gov.br

Natividade da Serra, 29 de FEVEREIRO de 2024.

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

FABIANO BITENCOURT DA SILVA
Presidente da Comissão Especial Organizadora